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	Структурний підрозділ _____________________
	"___" ____________ 20__ р.

	Ферма _____________________
	ЗАТВЕРДЖУЮ:
	______________
підпис керівника


ЗВІТ N ___ ПРО ПРОЦЕСИ ІНКУБАЦІЇ

за ____________ 20__ р.

	Закладка
	Зали-
шок яєць в зак-
ладці на поча-
ток місяця (дня),
шт.
	Вилучені при міражуванні, шт.
	Зали-
шок яєць в зак-
ладці на кінець місяця (дня),
шт.
	Вихід голів
	Попе-
ред-
ній відсо-
ток виходу (без слаб-
ких)
	Кінцевий результат виходу

	да-
та
	N пар-
тії
	кіль-
кість закла-
дених яєць.
шт.
	
	перший міраж
	другий міраж
	
	
	
	

	
	
	
	
	не-
зап-
лід-
не-
ні
	кров'я-
ні кіль-
ця
	роз-
би-
ті
	зав-
мер-
лі
	роз-
би-
ті
	
	здо-
ро-
ві
	слаб-
кі
	
	опри-
бут-
куван-
ня голів із слаб-
кими
	загаль-
ний відсо-
ток виходу

	1 
	2 
	3 
	4 
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ціна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сума
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Код синтетичного обліку
	дебет
	
	-
	
	
	-
	Х
	
	
	
	
	

	
	кредит 
	
	-
	
	
	-
	Х
	
	
	
	
	


	Керівник структурного підрозділу 
	________
підпис
	_______________
ініціали та прізвище
	Старший оператор 
	_________
підпис
	_______________
ініціали та прізвище

	
	
	
	
	
	

	Оператор 
	________
підпис
	_______________
ініціали та прізвище
	Бухгалтер 
	_________
підпис
	________________
ініціали та прізвище


